PEOEPAJIbHAA CITY>XXBA
FOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKU

CTPOUTENBLCTBO
B THOMEHCKOW OBJIACTU
(kpome XMAO - Orpbl u AHAO)

B siHBape — ceHTdaAbpe 2021 ropa




®ELNEPAJIbHASA CITYXBA
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKU

O 1 KUIMMWHOE CTPOUTENBCTBO

CT PO MTE” bCTBO O 2 BBOJ OEbEKTOB COLMANBHOW MHOPACTPYKTYPbI
B TI.O M E H C Ko M O E”ACTM BBOL NPON3BOACTBEHHbLIX OBEBEKTOB U
(KpOMe XMAO = I'Orpbl u HHAO) 03 ABTOMOBWITbHbIX AOPOI

B siSHBape — ceHTabpe 2021 roga




TIOMEHBCTAT -

XUNMNLWLHOE CTPOUTENIBCTBO

B sHBape-CeHTsAbpe

4839 XnnbixX goMoOB

— 11047 KBapTUpPbI

oooo
ooo

Ho 933 , 2 ThiC. M2 o0LLEeMN

Ear 1 NJoWwaamn Xunblix
nomMeLleHnn

)/\ 4765 MHAMBUAYANbHbIX
XUNbIX AoMa
mw 1 582,8 ruic. m? o6weit

nrnowaau Xvnbix
nomeLieHun

2021 ropa
BBeneHO Xunbix 4OMOB OpraHu3auMsaMm U UHANBUAYanbHbLIMU 933,2
3aCTpPOMLMKAMMU, ThIC. M2 OOLLEeN NyowWwann Xusnbix NoMeLleHUN
704,8
512,6
387,7
221,4 185,3
AHBapb-MapT AHBAPb-UIOHb AHBAPb-CEHTAOPb

62%

B lHamBMAayarbHble 3aCTPONLLINKA

2020r. m2021r.

K cooTBeTCcTBYylOWEMY Nepuony npeabiayliero roaa, B %

145 A
125 -
105 -
85 A
65 -
45
25 A

5

132,2 132,4

83,7 / 85,1
T

70,3' oo

AHBapb-MapT AHBapb-UIOHb SHBapb-CEHTAGPb

2020r. =——2021r.

“Bes ydeTa XuiblX 40MOB, MOCTPOEHHbIX HA 3EeMeEJIbHbIX y4acCcTKaxX,
npeaHasHavYeHHbIX ANna BeAeHUd rpaxgaHamMmm cagoBoacTea



TIOMEHBCTAT -

BBOJ OEbEKTOB COLIMAJTIbHOU UHOPACTPYKTYPbI

B SHBA o_r\cu-raﬁpa 20')4 ramA

N W11 71 \s <0 | IVHU
PN
= ' O6weobpa3oBaTenbHble OpraHu3auum 2818 y4yeHMYeCKMx mecTt
A .-
3-7
= L [douwkonbHble obpa3oBaTesfibHble opraHM3auum 1565 mecT
I +
! M I m .
'_.b--- AMOyYnaTopHO-NoNMUKNMHUYECKNe opraHusauum 500 nocelueHUn B CMEHY
& CnopTUBHbIE COOPYXEHUSI C UCKYCCTBEHHbLIM NIbAOM 1 eavHnua Ha 1800,0 m?
IH CnopTuBHbIe 3anbl 1737,5 m?
= gg@ s YypexaeHus KynbTypbl KIyoHOro tuna 500 mecT
KoHuUepTHble U KNHOKOHLIePTHbIE 3arbl 500 mecT
6 KynbtoBble coopyXeHus 1 eaMHMLUa
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TIOMEHBCTAT

BBOA NPON3BOOCTBEHHbIX OBbEKTOB U ABTOMOBMUIIbHbIX JOPOI

B AHBape-ceHTAbpe 2021 roga

39,0 TOHH B cMeHy




